关于举办学风建设专题报告会的通知

各学院：

为提升学校学风建设管理水平，进一步推动学校学风建设，根据工作安排，现就举办学风建设专题报告会的有关事项通知如下：

一、时间

12月2日（星期三）上午10：00-12:00

二、地点

白鹿会馆二楼会场

三、主题

抓学风建设、助学生发展

四、参加人员

各学院分管教学副院长、党委副书记、辅导员和班主任，教务处、学生处、招生就业处正科以上干部。
五、要求

1.提前10分钟到会场，并签到。

2.保持会场纪律，认真做笔记，不做与培训无关的事情。

学生处 教务处 招生就业处

                          2015年11月30日